

Bolig+ København II Holding ApS

Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

CVR-nr. 41 22 90 47

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2026

Dirigent:

.....
Thomas Esben Khan

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Bolig+ København II Holding ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Bolig+ København II Holding ApS
Adresse, postnr. by	Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V
CVR-nr.	41 22 90 47
Stiftet	5. marts 2020
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Esben Khan Jeppe Prehn Lassen
Direktion	Thomas Esben Khan, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anpartar i underliggende selskaber og drive hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 14.725.039 kr. mod et overskud på 6.062.331 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 67.359.797 kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-8.498	-8.710
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.806.071	6.083.496
3	Finansielle indtægter	280.037	463.397
4	Finansielle omkostninger	-374.511	-574.868
	Resultat før skat	14.703.099	5.963.315
5	Skat af årets resultat	21.940	99.016
	Årets resultat	<u>14.725.039</u>	<u>6.062.331</u>

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	14.806.071	6.083.496
Overført resultat	<u>-81.032</u>	<u>-21.165</u>
	<u>14.725.039</u>	<u>6.062.331</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	68.633.029	53.826.958
		<u>68.633.029</u>	<u>53.826.958</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>68.633.029</u>	<u>53.826.958</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.659.150	8.329.869
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	915.684	1.034.051
		<u>5.574.834</u>	<u>9.363.920</u>
	Likvide beholdninger	146.581	259.093
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.721.415</u>	<u>9.623.013</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>74.354.444</u></u>	<u><u>63.449.971</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	40.001	40.001
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	48.124.781	33.318.710
	Overført resultat	19.195.015	19.276.047
	Egenkapital i alt	67.359.797	52.634.758
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.525.402	10.055.340
		6.525.402	10.055.340
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	461.744	752.372
	Anden gæld	7.501	7.501
		469.245	759.873
	Gældsforpligtelser i alt	6.994.647	10.815.213
	PASSIVER I ALT	74.354.444	63.449.971

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Antal ansatte

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.001	27.235.214	19.297.212	46.572.427
Overført via resultatdisponering	0	6.083.496	-21.165	6.062.331
Egenkapital 1. januar 2025	40.001	33.318.710	19.276.047	52.634.758
Overført via resultatdisponering	0	14.806.071	-81.032	14.725.039
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.001</u>	<u>48.124.781</u>	<u>19.195.015</u>	<u>67.359.797</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Antal ansatte

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	279.281	459.362
Andre finansielle indtægter	<u>756</u>	<u>4.035</u>
	<u>280.037</u>	<u>463.397</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	370.061	570.202
Andre finansielle omkostninger	<u>4.450</u>	<u>4.666</u>
	<u>374.511</u>	<u>574.868</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
Regulering af skat vedrørende tidligere år

-21.940	-25.679
<u>0</u>	<u>-73.337</u>
<u>-21.940</u>	<u>-99.016</u>

Finansielle anlægsaktiver

**Kapitalandel
dattervirksomhed**

Kostpris 1. januar 2025	<u>20.508.248</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>20.508.248</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	33.318.710
Årets resultat	<u>14.806.071</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>48.124.781</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>68.633.029</u></u>

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Bolig+ København II ApS	København	100,00 %

Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Saldo primo	40.001	40.001	40.001	40.001	40.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>40.001</u>	<u>40.001</u>	<u>40.001</u>	<u>40.001</u>	<u>40.001</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>6.525.402</u>	<u>0</u>	<u>6.525.402</u>	<u>6.525.402</u>
	<u>6.525.402</u>	<u>0</u>	<u>6.525.402</u>	<u>6.525.402</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med Bolig+ København II ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.